973 *Notandum Thideke Mulhart habere unam mr. census in domo Nicolai Mulhart circa fratres, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

974 *Notandum Thidemannum Rowber habere unam mr. census in duobus mansis in magno Musdorp, qui mansi sunt Hermanni Copkin, fratrum [!] schulteti, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.*

975 *Notandum Kvnkonem Sybold habere unam mr. census^m) in quarta parte hereditatum quondam Prageri carpentarii circa murum, que pars nunc est Hinczkonis doleatoris ex parte uxoris sue, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus in sua parteⁿ), excepte duas mr., quas Hinr[icus] Wessil habet in acie.*

976 *Notandum Thid[emannum] de Negele habere unam mr. census in domo Ludekonis mit der Burs circa conventum monialium, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

977 *Notandum Thidemannum de Negele habere duas mr. census in domo Thidekin Kustratin in platea Thobie, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et empte sunt contra Wernherum Husbak.*

978 *Notandum Hinr[icum] Damerow habere unam mr. census in altero dimidio manso Alberti Volmirsteyn in parvo Musdorp, qui fuerunt Iohannis Gruttemeker, dandam Purificacionis beate virginis. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.*

979 *Notandum Hinr[icum] Damerow habere unam mr. census in buda quondam Guntheri Rufi circa aquam, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post tres mr. census.*

980 *Notandum Hermannum Loblin habere duas mr. census in domo Lamberti Zurveld, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et redimere pariter.*

981 *Notandum dominam Yden de Hattingen cum Thid[ekone], eius filio, habere duas mr. census hereditarii in orto Petri Kinbart foras civitatem circa pontem, dandas Mich[ahelis] et Pasche.*

^m) Danach gestrichen: *in hereditatibus.*

ⁿ) Danach gestrichen: *exper.*

982 Notandum dominam de Bremis cum eius filiis habere duas mr. census in mansis Dithmari Henninberc in Schoninwalde, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

983 Notandum Katerinam, filiam Pauli Nordewint, habere mediam mr. census in domo Gerkonis Kustratin, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

984 Notandum Hermannum de Brinkin habere unam mr. census in domo Gerkonis Kustratin, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

(84)

(43v)

985 Notandum quod murus, positus inter dominum Gerhardum Rowber et Iohannem scriptorem, est in superiori parte domini Gerhardi. Et si aliquo futuro tempore Iohannes scriptor vel sui successores volunt uti de predicto muro in superiori parte, debent solvere mediam partem.

986 Notandum pueros Arnoldi cuprifabri et Belen, uxoris eius, habere unam mr. census in buda quondam Schonesmit circa portam Sancti Spiritus, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr.^o), et est primus post duas mr., quas habet domina de Bremis.

987 Notandum Hinr[icum] Leonem habere unam mr. census in domo Kyles in platea cerdonum, dandam Mich[ahelis]. Exsolvi potest pro decem mr. addito censu.

988 Notandum Iacobum Drozeker habere quatuor mr. census in buda Hinr[ici] Hoppener circa aquam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Exsolvi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest redimere unam mr. pariter, et tres mr. pariter, et est primus.

989 Notandum dominam de Bremis cum eius pueris Iohanne et Godkone habere duas mr. census in buda Hildebrandi scriptoris contra maccellam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

990 Notandum Iacobum Droseker habere duas mr. census in buda Hinr[ici] Hoppener circa aquam, dandas Michahelis. Pariter redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest redimere 1 mr. specialiter.

991 Notandum dominum Iohannem de Minden habere quatuor mr. cum dimidia census in buda Nicolai Keseling circa dominos predicatorum. Due mr. sunt hereditarie et 2¹/₂ mr. redimende, dande Mich[ahelis] et Pasche. Et hec 2¹/₂ mr. redimi possunt mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

o) Danach *addito censu* gestrichen.

992 Notandum dominum Iohannem de Mindin habere^{p)}.

993 Notandum dominum Hartvicum Bedken habere 6½ mr. census in domo quondam Vlrici cultellibrabri[!] super Humulam in acie, ubi itur ad castrum, quas emit a censu Iohannis Kayphe, dandas Michahelis et Pasche. Et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus ante censum predicti Kayphe et ante censum Heynen Werners sun.

994 Notandum Hinr[icum] sartorem claudum habere unam mr. census in domo Iohannis Westuali pellificis circa Hinr[icum] Leonem, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

995 Notandum dominam^{q)} relictam Iohannis Elrici habere tres mr. census in altero dimidio manso Hanconis Holsten in Vurstenow, dandas Nativitatis Christi. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et potest redimi 1½ mr. pariter et 1½ mr. tribus vicibus.

996 Item notandum eandem habere unam mr. census in uno manso dimidio Hinrici Nennekin[?] sun in Vurstenow, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

997 Notandum pueros quondam domini Anthonii Volmerstein habere unam mr. census in domo Peczoldi piscatoris in platea cerdonum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

(84a)

998 Notandum de redditibus domine Slantuuellisze ex parte domini Conradi Slantuwil. Primo^{r)}. Item in domo Iohannis Grote in platea lanificum 2 mr. et primum censum. Item in eadem platea Iohannes Dorrebeke 1 mr. Item circa murum quidem Iohannes Grunov et 5 fer[tones]. Item quidam ortolanus nomine Iohannes Schoenewalt, quem ortum pro 6½ fer[tones] et est circa ortum civitatis circa^{s)} mollendinariam^{s)}, sicut quod illas 3 mr. in Vorstenov. Et ille census in civitate potest liberari, secundum statuta civitatis, mr. pro 10.

(85)

(44)

999 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere duas mr. census in domo Bolland antiqui, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1000 Notandum Petrum Volkeri habere sex mr. census in duabus budis domine Ydekin econtra venditorium, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

p) Eintrag bricht hier ab.

q) Über der Zelle.

r) Danach gestrichen: in alodio Iohannis de Lippia in Vorstenov 3 mr.

s) - s) Unter dem Eintrag nachgetragen.

1001 Notandum Petrum Volkeri habere sex mr. census in domo lapidea domine Tupadil, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1002 Notandum Petrum Volkeri habere tres mr. census in domo lapidea domine Tupadil, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu.

1003 Notandum dominam Ottonis de Rüssin^{t)} cum eius pueris habere unam mr. census hereditarii in buda Iohannis de Bard sutoris circa cimiterium, dandam Pasche et Mich[ahelis]^{u)}.

1004 Notandum Martinum Damerow habere duas mr. census in orto Hinrici Wittenburch circa ortum Nicolaum Bogeneri, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1005 *Notandum dominam Klotisse habere septem fertones census in orto Nicolai Mulhard foris civitatem, dandos Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et potest redimi media mr. pariter et iterum tantum, et est primus.*

1006 Notandum pueros domini Anthonii Volmirstein habere alteram dimidiam mr. census in domo quondam Thidemanni Wunder in acie, dandam Nativitatis beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.